MecTo Ne  TaHuopb!
1 191 Cy66oTuHa Cothbs
2 185 Bnapa XmenbHULUKas
3 86 Hekpacosa EkaTepuHa
4 195 Tlomosnko PycnaHa
5-6 62  KykapkuHa Onecs
5-6 177 ®onTuk AHHa
7 109 Basnosa KceHus
8 230 nexaHoBa Anuca
Cyabu | Judges
2 l'ypuHa
3 JlopoLeHko
4 Xwuranosa
5 KasapuHa

5 06pa3
289.0 98989
285.0 98979
282.0 98879
278.0 88988
274.0 98887
274.0 98969
269.0 88888
250.0 88766
Jlykcopa
CeeTnaHa
TaTbsHa
EneHa
BukTopus

04.04.2025 - 06.04.2025

ApTUCTU3IM

88989

98888

99888

87888

87878

97977

88877

88778

My3blKanbHOCTb

98878

98878

88778

98788

88778

98878

88877

88678

TexHuka

98879

88879

88787

88788

97788

87877

88786

77667

MockBa, Poccus
Hosocmbupck, Poccus
Tomck, Poccus
HoBoky3HeLk, Poccusa
Hosocunbupck, Poccus

Komnosuuus

98879

98889

98788

88878

98787

88877

88777

78676

MaHepa

88888

88778

98788

88888

98778

88778

88888

78677

Obwee
BneyaTneHne

88989

98988

99898

88888

98888

88988

88887

88787

[174] OpuenTans "tOBeHanb!" Mpoaonxawwme Cono CD

KomaHpa/Homep Topoa/Knyb

Tomck

LLBT "®eepus"
Tomck

Deepusn
HoBoKy3HeuK
Online school
“BellyDansePrincesses
Tomck

LUBT "®eepus"
CeBepck, Tomckas
obnacTtb

LLBT Mapbam
Tomck

LLBT "®eepus"
HoBocmbupck

CBT "Cayne"
bapHayn
AHcambnb
"BAoOXHOBEHME"



