

04.04.2025 - 06.04.2025

[174] Ориенталь "Ювеналы" Продолжающие Соло CD

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Музыкальность	Техника	Композиция	Манера	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	191	Субботина Софья	289.0	98989	88989	98878	98879	98879	88888	88989	—	Томск ШВТ "Феерия"
2	185	Влада Хмельницкая	285.0	98979	98888	98878	88879	98889	88778	98988	—	Томск Феерия
3	86	Некрасова Екатерина	282.0	98879	99888	88778	88787	98788	98788	99898	—	Новокузнецк Online school "BellyDansePrincesses "
4	195	Гомолко Руслана	278.0	88988	87888	98788	88788	88878	88888	88888	—	Томск ШВТ "Феерия"
5-6	62	Кукаркина Олеся	274.0	98887	87878	88778	97788	98787	98778	98888	—	Северск, Томская область ШВТ Марьям
5-6	177	Фойтик Анна	274.0	98969	97977	98878	87877	88877	88778	88988	—	Томск ШВТ "Феерия"
7	109	Валова Ксения	269.0	88888	88877	88877	88786	88777	88888	88887	—	Новосибирск СВТ "Сауле"
8	230	Плеханова Алиса	250.0	88766	88778	88678	77667	78676	78677	88787	—	Барнаул Ансамбль "Вдохновение"

Судьи | Judges

1	-	Луксора	Москва, Россия
2	Гурина	Светлана	Новосибирск, Россия
3	Дорошенко	Татьяна	Томск, Россия
4	Жигалова	Елена	Новокузнецк, Россия
5	Казарина	Виктория	Новосибирск, Россия